[image: image1.jpg])

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
08.04.2010 года
№18
д.Заневка
О введении в штатное расписание

 Администрации МО «Заневское сельское поселение»
 0,5 ставки инспектора ВУС.
В связи с письмом Военного комиссариата Ленинградской области от 24.02.2010 № 4\2-10 «Об ограничении финансирования дополнительных ставок работников ВУС», в соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 8 от 26 февраля 1997 г. N31- ФЗ Федерального закона "О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ" с целью решения вопроса участия в организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1 .Администрации МО «Заневское сельское поселение» предусмотреть в штатном расписании администрации 0,5 ставки инспектора ВУС с окладом 3025 рублей.
2.Администрации
МО «Заневское сельское поселение» внести изменения в бюджет МО «Заневское сельское поселение» в части увеличения ФОТ.
Глава МО
3.Данное
решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2010 года.
                                                                  В.Е. Кондратьев